平成27年6月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年6月21日～平成26年12月20日）

平成27年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年6月21日～平成27年6月20日）

修正の理由
（第２四半期累計業績予想）

売上高はほぼ予定通りとなる見込みですが、為替の影響などにより営業利益が目標に達しなかったため、下方修正致し
ます。

（通期業績予想）
通期の見通しにつきましては、円安進行の影響を受け原価が上昇する見込みのため、下方修正致します。

平成27年1月28日
各 位

上場会社名 株式会社 キングジム
代表者 代表取締役社長 宮本 彰
（コード番号 7962 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 原田 伸一
（TEL 03-3864-5883）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成26年８月１日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,300 250 270 160 5.63
今回修正予想(B) 14,900 160 260 130 4.58
増減額(B-A) △400 △90 △10 △30
増減率(%) △2.6 △36.0 △3.7 △18.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年6月期第2四半期） 13,185 133 233 145 5.27

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 34,400 1,400 1,400 870 30.64
今回修正予想(B) 34,000 1,150 1,200 700 24.65
増減額(B-A) △400 △250 △200 △170
増減率(%) △1.2 △17.9 △14.3 △19.5
（ご参考）前期実績
（平成26年6月期）

30,684 1,113 1,194 868 31.07

以 上